PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone/Fax: (14) 3285-1244

  CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

Retificação II

Tendo em vista o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2021, PREGÃO

ELETRONICO Nº 11/2021, a Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

retifica o edital ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA, ITEM 3 -

DETECTOR FETAL PORTÁTIL - NOVA DESCRIÇÃO, leia-se:  placa

eletrônica com componentes SMD. Utilizado para detectar batimentos

cardíacos fetais a partir da 10ª à 12ª semana de gestação, possibilitando

a avaliação do ritmo cardíaco fetal durante a gravidez e parto. Alojamento

para transdutor na lateral do aparelho; Saída para fone de ouvido ou

gravador de som; potência ultrassônica: 5mh/cm²; Desligamento

automático para economia de bateria após 1 minuto sem detecção;

.

Atenciosamente

Comissão de Licitação